別記
第１号様式の２（第５条関係）
　　年　　月　　日

公益財団法人東京都農林水産振興財団理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印鑑登録済のもの）

農林水産物認証取得支援事業（水産認証取得支援事業）補助金交付申請書
（加工流通段階認証）

農林水産物認証取得支援事業（水産認証取得支援事業）補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　事業の内容及び経費の配分
	水産
認証名
	事業区分
	経費区分
	事業費

【A＋B】
	内訳
	備考

	補助
対象経費

【A】
	内訳
	消費税

【B】

	補助金
	自己資金
	その他

	円

	円

	円

	円

	円

	円

計

（注）経費区分ごとに、見積書もしくは積算書を添付してください。

[bookmark: _GoBack]＊電子情報処理組織による提出の場合には押印を省略できます